
2017年 5月吉日 
会員の皆様へ 
 

第 37回日本核医学技術学会総会学術大会 
大会長	 渡邉	 浩 

 
第 37回核医学技術学会学術総会学術大会 
学生セッション演題募集について 

 
謹啓	 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
	 第 37回日本核医学技術学会総会学術大会はパシフィコ横浜（神奈川県横浜市）において
第 57 回日本核医学会学術総会と合同開催いたします。また、今回は第 12 回アジア・オセ
アニア核医学会学術会議（AOCNMB）および第 7 回アジア核医学技術学会国際会議
（ASNMT）と同時開催いたします。アジア・オセアニア地域の方々と交流を深めるととも
に国際学会を体感し楽しむ機会となるよう企画しているところです。 
	 さて、最近の本学会学術大会においては学生セッションを設け学生のころから学会発表

を行う機会を設けてきました。そのため、本大会においても学生セッションを設けること

にいたしました。つきましては下記の要領で演題を募集いたします。演題応募期限まで時

間が短く学生の皆様や指導されている先生方にはかなりハードな作業を伴うことと存じま

すがご理解とご協力をお願いいたします。 
	 なお、誠に勝手ながら応募演題が少ない場合は一般演題セッションで発表いただくこと

もありますことをあらかじめご承知おきいただけましたら幸いです。 
 

記 
 

学生セッション演題推薦要領 
 

1. 対象者：診療放射線技師養成機関である大学、専門学校の学生（大学院生は除く） 
2. 演題応募期限：平成 29年 6月 12日正午 
3. 演題応募方法ならびに演題登録方法： 

別添した「登録シート」に入力して作成し下記のメールアドレスに添付して送信くだ

さい。なお、演題登録にはログイン情報が必要です。不明な点等は下記の実行委員会

メールアドレスにご連絡ください。 
メールアドレス：実行委員会事務局 
jsnmt2017-office@umin.ac.jp 

件名は「第 37回学生セッション申込」としてください。 
4. 発表形式：口頭発表 

謹白 


